سرکوب های شدید؛ مداوم و گسترده و عدم امکان برگزاری تجمعات و راهپیمایی ها بار دیگر اهمیت حضور موثر و سازمان یافته کارگران در جنبش اعتراضی یک ساله اخیر را در کانون توجه بسیاری از نیروهای موجود در آن قرار داده است. این خطر را رژیم هم به خوبی حس کرده است امید آنکه سال پیشرو یعنی سال ۱۳۸۹ (۲۰۱۰)، سال رهایی و آزادی توده مردم محروم مان از چنگال این نظام باشد.

فهرست روز شمار کارگری جمع آوری شده، سال ۸۸ که هر سه ماه یکبار انتشار یافت. علاقمندان می توانند آنرا در چهار لینک زیر\* مشاهده و دنبال نمایند.

### \* لینک روز شمار کارگری سال ۱۳۸۸

ماه های فروردین - اردیبهشت - خرداد ۱۳۸۸ - ۲۰۰۹

<http://archives.rahekargar.org/maghalat/01-20091103/200911-maghalat.htm>

ماه های تیر - مرداد - شهریور ۱۳۸۸ - ۲۰۰۹

<http://archives.rahekargar.org/maghalat/201001/20100125-01-maghalat.htm>

ماه‌های مهر – آبان – آذر ۱۳۸۸ - ۲۰۰۹

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/20100324\\_10\\_RSK\\_IRAN-3.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/20100324_10_RSK_IRAN-3.pdf)

ماه‌های دی – بهمن – اسفند ۱۳۸۸ - ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰

[http://www.rahekargar.net/articles\\_2010/20100420\\_186\\_rsk-iran4.pdf](http://www.rahekargar.net/articles_2010/20100420_186_rsk-iran4.pdf)